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SPGZOZ.271.1.2022                                                                            
 

 
 

 

Wszyscy W y k o n a w c y  
 

 
        W związku z pytaniami Wykonawców, wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „ZAKUP ORAZ 
SUKCESYWNA DOSTAWA SZCZEPIONEK DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO GMINNEGO 

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W NADARZYNIE”, 

Część nr 15:  
prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 
ww. ustawy oraz  Rozdziale X SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 
Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie  Zamawiający wyrazi zgodę na 

skrócenie terminu wykonania umowy do 12 grudnia 2022?  
 

Odpowiedź : 
Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 12 grudnia 2022r.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar w przypadku opóźnień w dostarczaniu przedmiotu umowy 

przez Wykonawcę spowodowanych brakiem ciągłości dostaw szczepionek p/grypie do Polski przez ich 

producentów ? 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie odstąpi do naliczania kar w przypadku opóźnień w dostarczaniu 

przedmiotu umowy. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. ust. 1 projektu umowy:  

Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw przedmiotu zamówienia z datą ważności nie krótszą 

niż 6 miesięcy w przypadku braku dostępności na rynku szczepionek o dłuższy terminie ważności ? 

 

Odpowiedź : 

W przypadku braku dostępności na rynku szczepionek, Zamawiający dopuszcza dostawy 

przedmiotu zamówienia z datą ważności nie krótszą niż 6 miesięcy.   
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